PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 22 – TJDFT, DE 03 DE JULHO DE 2014

A Excelentíssima Primeira Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos

Territórios e Presidente da Comissão do Concurso para provimento de cargos de Juiz de Direito

Substituto da Justiça do Distrito Federal, ao tempo que torna público o afastamento, no período de 14 a

26 de julho, por motivo de férias, do Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito Ernane Fidelis Filho, convoca,

em substituição, a Excelentíssima Senhora Juíza de Direito Ana Cláudia de Oliveira Costa Barreto,

membro suplente da Comissão do Concurso, para atuar na análise e no julgamento dos recursos

interpostos contra a nota obtida nas provas práticas de sentença.

Desembargadora Carmelita Brasil
Primeira Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios e Presidente da

Comissão do Concurso para Provimento de Cargos de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito

Federal